
ZARZĄDZENIE NR VIII/78/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2020 poz.713 
ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2021r. poz.305) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXX/359/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 13 kwietnia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXX/359/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 13 kwietnia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 14 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/77/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 kwietnia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/77/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 kwietnia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 17 - 19 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 1 z 22



Załącznik nr 1 do ZB VIII/78/2021 z dnia 13.04.2021r.

Plan dochodów na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 336 667,00 170 000,00 2 506 667,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 170 000,00 170 000,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 170 000,00 170 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 170 000,00 170 000,00

710 Działalność usługowa 7 600,00 23 500,00 31 100,00

71035 Cmentarze 7 600,00 23 500,00 31 100,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 23 500,00 23 500,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 23 500,00 23 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 398 436,22 320 370,00 5 718 806,22

80101 Szkoły podstawowe 842 343,00 319 156,00 1 161 499,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

731 638,00 319 156,00 1 050 794,00

Urząd Miejski Orzesze 731 638,00 319 156,00 1 050 794,00

80104 Przedszkola 672 863,00 1 214,00 674 077,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 691,00 1 214,00 4 905,00

Przedszkole nr 3 0,00 1 214,00 1 214,00

851 Ochrona zdrowia 2 900,00 6 168,00 9 068,00

85195 Pozostała działalność 2 900,00 6 168,00 9 068,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 168,00 6 168,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 6 168,00 6 168,00

852 Pomoc społeczna 1 060 955,55 42 198,40 1 103 153,95

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 474,55 30 744,40 32 218,95

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 30 744,40 30 744,40

Urząd Miejski Orzesze 0,00 30 744,40 30 744,40

85295 Pozostała działalność 175 554,00 11 454,00 187 008,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 2 z 22



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 11 454,00 11 454,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 11 454,00 11 454,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 922 317,00 -522 324,00 21 399 993,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 515 343,00 -528 824,00 7 986 519,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

878 839,00 -528 824,00 350 015,00

Urząd Miejski Orzesze 878 839,00 -528 824,00 350 015,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 22 000,00 6 500,00 28 500,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

22 000,00 6 500,00 28 500,00

Urząd Miejski Orzesze 22 000,00 6 500,00 28 500,00

926 Kultura fizyczna 1 650 000,00 17 000,00 1 667 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 17 000,00 17 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 17 000,00 17 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 17 000,00 17 000,00

Razem: 129 562 243,77 56 912,40 129 619 156,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 3 z 22



Załącznik nr 2 do ZB VIII/78/2021 z dnia 13.04.2021r. Plan wydatków UM na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 614 694,00 5 474 756,00 1 790 500,00 8 000,00 1 782 500,00 3 684 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 139 938,00 5 139 938,00 2 772 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie -730 000,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -595 000,00 -595 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 148 333,00 536 333,00 305 000,00 0,00 305 000,00 231 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 033 027,00 5 876 089,00 1 960 500,00 8 000,00 1 952 500,00 3 915 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 156 938,00 5 156 938,00 2 772 250,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 6 456 506,00 3 684 256,00 0,00 0,00 0,00 3 684 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 772 250,00 2 772 250,00 2 772 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 333,00 231 333,00 0,00 0,00 0,00 231 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 687 839,00 3 915 589,00 0,00 0,00 0,00 3 915 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 772 250,00 2 772 250,00 2 772 250,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 323 000,00 1 473 000,00 1 473 000,00 4 000,00 1 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -720 000,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -595 000,00 -595 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 908 000,00 1 653 000,00 1 653 000,00 4 000,00 1 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 889 500,00 287 500,00 287 500,00 4 000,00 283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 491 500,00 277 500,00 277 500,00 4 000,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 000,00 1 214 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 863 472,00 860 472,00 155 000,00 0,00 155 000,00 705 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 003 000,00 4 003 000,00 1 083 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -943 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -943 333,00 -943 333,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 312 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 232 139,00 1 010 472,00 155 000,00 0,00 155 000,00 855 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 221 667,00 3 221 667,00 1 245 000,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 705 472,00 705 472,00 0,00 0,00 0,00 705 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 855 472,00 855 472,00 0,00 0,00 0,00 855 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 3 070 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920 000,00 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -943 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -943 333,00 -943 333,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 126 667,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976 667,00 1 976 667,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 088 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 000,00 1 083 000,00 1 083 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 493 414,22 3 223 425,32 1 405 105,38 5 000,00 1 400 105,38 448 300,00 55 000,00 1 315 019,94 0,00 0,00 269 988,90 269 988,90 35 311,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 427,00 207 804,00 122 377,00 0,00 122 377,00 0,00 0,00 85 427,00 0,00 0,00 27 623,00 27 623,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 728 841,22 3 431 229,32 1 527 482,38 5 000,00 1 522 482,38 448 300,00 55 000,00 1 400 446,94 0,00 0,00 297 611,90 297 611,90 35 311,90 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 880 233,00 745 556,00 178 933,38 0,00 178 933,38 0,00 0,00 566 622,62 0,00 0,00 134 677,00 134 677,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 427,00 207 804,00 122 377,00 0,00 122 377,00 0,00 0,00 85 427,00 0,00 0,00 27 623,00 27 623,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 115 660,00 953 360,00 301 310,38 0,00 301 310,38 0,00 0,00 652 049,62 0,00 0,00 162 300,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 436 700,00 406 700,00 149 200,00 89 500,00 59 700,00 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 768,00 162 768,00 92 768,00 52 600,00 40 168,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 468,00 569 468,00 241 968,00 142 100,00 99 868,00 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 4 z 22



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 381 200,00 381 200,00 146 200,00 89 500,00 56 700,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 600,00 156 600,00 86 600,00 46 600,00 40 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 537 800,00 537 800,00 232 800,00 136 100,00 96 700,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 32 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 168,00 6 168,00 6 168,00 6 000,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 668,00 8 668,00 6 168,00 6 000,00 168,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 28 988 475,00 9 482 921,00 8 728 151,00 344 198,00 8 383 953,00 754 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 505 554,00 19 505 554,00 18 985 554,00 0,00 0,00

zmniejszenie -528 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -528 824,00 -528 824,00 -528 824,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 459 651,00 9 482 921,00 8 728 151,00 344 198,00 8 383 953,00 754 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 976 730,00 18 976 730,00 18 456 730,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 8 296 819,00 7 237 995,00 7 201 193,00 344 198,00 6 856 995,00 36 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 824,00 1 058 824,00 1 058 824,00 0,00 0,00

zmniejszenie -528 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -528 824,00 -528 824,00 -528 824,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 767 995,00 7 237 995,00 7 201 193,00 344 198,00 6 856 995,00 36 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 6 574 763,00 516 355,40 9 999,40 0,00 9 999,40 506 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 058 407,60 6 058 407,60 75 103,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 824 763,00 516 355,40 9 999,40 0,00 9 999,40 506 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 308 407,60 6 308 407,60 75 103,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 6 424 763,60 366 356,00 0,00 0,00 0,00 366 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 058 407,60 6 058 407,60 75 103,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 674 763,60 366 356,00 0,00 0,00 0,00 366 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 308 407,60 6 308 407,60 75 103,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 102 028 994,22 66 775 105,72 22 871 737,36 7 956 956,55 14 914 780,81 8 387 716,30 33 586 573,00 1 498 379,06 0,00 430 700,00 35 253 888,50 35 253 888,50 22 951 218,90 0,00 0,00

zmniejszenie -2 202 157,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 067 157,00 -2 067 157,00 -528 824,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 108 528,00 1 056 905,00 520 145,00 52 600,00 467 545,00 451 333,00 0,00 85 427,00 0,00 0,00 1 051 623,00 1 051 623,00 162 000,00 0,00 0,00

po zmianach 101 935 365,22 67 697 010,72 23 256 882,36 8 009 556,55 15 247 325,81 8 839 049,30 33 586 573,00 1 583 806,06 0,00 430 700,00 34 238 354,50 34 238 354,50 22 584 394,90 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 5 z 22



Załącznik nr 3 do ZB VIII/78/2021 z dnia 13.04.2021r. Plan wydatków SP1 na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 681 891,28 2 681 891,28 2 660 666,00 2 262 363,00 398 303,00 0,00 2 500,00 18 725,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 959,00 15 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 697 850,28 2 697 850,28 2 660 666,00 2 262 363,00 398 303,00 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 262 171,28 2 262 171,28 2 240 946,00 1 970 020,00 270 926,00 0,00 2 500,00 18 725,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 959,00 15 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 278 130,28 2 278 130,28 2 240 946,00 1 970 020,00 270 926,00 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 886 824,28 2 886 824,28 2 865 599,00 2 458 709,00 406 890,00 0,00 2 500,00 18 725,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 959,00 15 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 902 783,28 2 902 783,28 2 865 599,00 2 458 709,00 406 890,00 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 6 z 22



Załącznik nr 4 do ZB VIII/78/2021 z dnia 13.04.2021r. Plan wydatków SP2 na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 829 134,46 3 688 914,46 3 648 792,00 3 121 598,00 527 194,00 0,00 1 000,00 39 122,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 758,00 23 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 852 892,46 3 712 672,46 3 648 792,00 3 121 598,00 527 194,00 0,00 1 000,00 62 880,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 212 367,46 3 072 147,46 3 032 025,00 2 659 260,00 372 765,00 0,00 1 000,00 39 122,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 758,00 23 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 236 125,46 3 095 905,46 3 032 025,00 2 659 260,00 372 765,00 0,00 1 000,00 62 880,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 034 389,46 3 894 169,46 3 854 047,00 3 314 178,00 539 869,00 0,00 1 000,00 39 122,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 758,00 23 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 058 147,46 3 917 927,46 3 854 047,00 3 314 178,00 539 869,00 0,00 1 000,00 62 880,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 7 z 22



Załącznik nr 5 do ZB VIII/78/2021 z dnia 13.04.2021r. Plan wydatków SP3 na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 684 837,28 2 684 837,28 2 664 112,00 2 310 185,00 353 927,00 0,00 2 000,00 18 725,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 332,00 20 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 705 169,28 2 705 169,28 2 664 112,00 2 310 185,00 353 927,00 0,00 2 000,00 39 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 225 772,28 2 225 772,28 2 205 047,00 1 969 967,00 235 080,00 0,00 2 000,00 18 725,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 332,00 20 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 246 104,28 2 246 104,28 2 205 047,00 1 969 967,00 235 080,00 0,00 2 000,00 39 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 781 086,28 2 781 086,28 2 760 361,00 2 401 557,00 358 804,00 0,00 2 000,00 18 725,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 332,00 20 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 801 418,28 2 801 418,28 2 760 361,00 2 401 557,00 358 804,00 0,00 2 000,00 39 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 8 z 22



Załącznik nr 6 do ZB VIII/78/2021 z dnia 13.04.2021r. Plan wydatków SP4 na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 690 604,92 4 690 604,92 4 170 166,00 3 540 271,00 629 895,00 0,00 1 000,00 519 438,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 229,00 38 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 728 833,92 4 728 833,92 4 170 166,00 3 540 271,00 629 895,00 0,00 1 000,00 557 667,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 282 506,92 2 282 506,92 2 254 419,00 1 962 313,00 292 106,00 0,00 0,00 28 087,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 229,00 38 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 320 735,92 2 320 735,92 2 254 419,00 1 962 313,00 292 106,00 0,00 0,00 66 316,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 868 533,92 4 868 533,92 4 348 095,00 3 710 871,00 637 224,00 0,00 1 000,00 519 438,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 229,00 38 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 906 762,92 4 906 762,92 4 348 095,00 3 710 871,00 637 224,00 0,00 1 000,00 557 667,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 9 z 22



Załącznik nr 7 do ZB VIII/78/2021 z dnia 13.04.2021r. Plan wydatków SP5 na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 508 213,92 2 508 213,92 2 495 845,00 2 109 754,00 386 091,00 0,00 1 000,00 11 368,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 801,00 31 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 540 014,92 2 540 014,92 2 495 845,00 2 109 754,00 386 091,00 0,00 1 000,00 43 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 708 222,92 1 708 222,92 1 695 854,00 1 527 875,00 167 979,00 0,00 1 000,00 11 368,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 801,00 31 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 740 023,92 1 740 023,92 1 695 854,00 1 527 875,00 167 979,00 0,00 1 000,00 43 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 616 502,92 2 616 502,92 2 604 134,00 2 210 592,00 393 542,00 0,00 1 000,00 11 368,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 801,00 31 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 648 303,92 2 648 303,92 2 604 134,00 2 210 592,00 393 542,00 0,00 1 000,00 43 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 10 z 22



Załącznik nr 8 do ZB VIII/78/2021 z dnia 13.04.2021r. Plan wydatków SP6 na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 758 572,74 2 758 572,74 2 733 163,00 2 365 490,00 367 673,00 0,00 1 000,00 24 409,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 271,00 32 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 790 843,74 2 790 843,74 2 733 163,00 2 365 490,00 367 673,00 0,00 1 000,00 56 680,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 259 724,74 2 259 724,74 2 234 315,00 2 008 873,00 225 442,00 0,00 1 000,00 24 409,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 271,00 32 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 291 995,74 2 291 995,74 2 234 315,00 2 008 873,00 225 442,00 0,00 1 000,00 56 680,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 903 465,74 2 903 465,74 2 878 056,00 2 504 098,00 373 958,00 0,00 1 000,00 24 409,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 271,00 32 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 935 736,74 2 935 736,74 2 878 056,00 2 504 098,00 373 958,00 0,00 1 000,00 56 680,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 11 z 22



Załącznik nr 9 do ZB VIII/78/2021 z dnia 13.04.2021r. Plan wydatków SP7 na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 215 486,72 2 215 486,72 2 206 461,60 1 895 054,60 311 407,00 0,00 1 000,00 8 025,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 193,00 26 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 241 679,72 2 241 679,72 2 206 461,60 1 895 054,60 311 407,00 0,00 1 000,00 34 218,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 652 205,72 1 652 205,72 1 643 180,60 1 448 966,60 194 214,00 0,00 1 000,00 8 025,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 193,00 26 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 678 398,72 1 678 398,72 1 643 180,60 1 448 966,60 194 214,00 0,00 1 000,00 34 218,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 362 893,72 2 362 893,72 2 353 868,60 2 035 555,60 318 313,00 0,00 1 000,00 8 025,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 193,00 26 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 389 086,72 2 389 086,72 2 353 868,60 2 035 555,60 318 313,00 0,00 1 000,00 34 218,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 12 z 22



Załącznik nr 10 do ZB VIII/78/2021 z dnia 13.04.2021r. Plan wydatków SP8 na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 082 358,75 3 082 358,75 3 049 480,00 2 514 703,00 534 777,00 0,00 1 000,00 31 878,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 080,00 29 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 111 438,75 3 111 438,75 3 049 480,00 2 514 703,00 534 777,00 0,00 1 000,00 60 958,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 753 959,75 1 753 959,75 1 728 550,00 1 469 841,00 258 709,00 0,00 1 000,00 24 409,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 080,00 29 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 783 039,75 1 783 039,75 1 728 550,00 1 469 841,00 258 709,00 0,00 1 000,00 53 489,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 192 896,75 3 192 896,75 3 160 018,00 2 617 472,00 542 546,00 0,00 1 000,00 31 878,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 080,00 29 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 221 976,75 3 221 976,75 3 160 018,00 2 617 472,00 542 546,00 0,00 1 000,00 60 958,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 13 z 22



Załącznik nr 11 do ZB VIII/78/2021 z dnia 13.04.2021r. Plan wydatków SP9 na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 534 685,38 2 534 685,38 2 499 705,00 2 122 979,00 376 726,00 0,00 500,00 34 480,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 103,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 535 788,38 2 535 788,38 2 499 705,00 2 122 979,00 376 726,00 0,00 500,00 35 583,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 153 826,38 1 153 826,38 1 136 273,00 962 278,00 173 995,00 0,00 500,00 17 053,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 103,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 154 929,38 1 154 929,38 1 136 273,00 962 278,00 173 995,00 0,00 500,00 18 156,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 680 418,38 2 680 418,38 2 645 438,00 2 262 215,00 383 223,00 0,00 500,00 34 480,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 103,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 681 521,38 2 681 521,38 2 645 438,00 2 262 215,00 383 223,00 0,00 500,00 35 583,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 14 z 22



Załącznik nr 12 do ZB VIII/78/2021 z dnia 13.04.2021r. Plan wydatków SP10 na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 494 547,55 2 494 547,55 2 450 410,00 2 065 095,00 385 315,00 0,00 1 000,00 43 137,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 003,00 15 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 509 550,55 2 509 550,55 2 450 410,00 2 065 095,00 385 315,00 0,00 1 000,00 58 140,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 465 077,55 1 465 077,55 1 443 346,00 1 268 267,00 175 079,00 0,00 1 000,00 20 731,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 003,00 15 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 480 080,55 1 480 080,55 1 443 346,00 1 268 267,00 175 079,00 0,00 1 000,00 35 734,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 612 264,55 2 612 264,55 2 568 127,00 2 176 482,00 391 645,00 0,00 1 000,00 43 137,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 003,00 15 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 627 267,55 2 627 267,55 2 568 127,00 2 176 482,00 391 645,00 0,00 1 000,00 58 140,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 15 z 22



Załącznik nr 13 do ZB VIII/78/2021 z dnia 13.04.2021r. Plan wydatków P3 na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 262 202,00 1 262 202,00 1 241 285,00 963 681,00 277 604,00 0,00 1 000,00 19 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 214,00 1 214,00 1 214,00 0,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 263 416,00 1 263 416,00 1 242 499,00 963 681,00 278 818,00 0,00 1 000,00 19 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 885 024,00 885 024,00 884 024,00 761 857,00 122 167,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 214,00 1 214,00 1 214,00 0,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 886 238,00 886 238,00 885 238,00 761 857,00 123 381,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 262 202,00 1 262 202,00 1 241 285,00 963 681,00 277 604,00 0,00 1 000,00 19 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 214,00 1 214,00 1 214,00 0,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 263 416,00 1 263 416,00 1 242 499,00 963 681,00 278 818,00 0,00 1 000,00 19 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 16 z 22



Załącznik nr 14 do ZB VIII/78/2021 z dnia 13.04.2021r. Plan wydatków MOPS na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 828 465,55 3 828 465,55 3 091 721,91 1 144 310,00 1 947 411,91 0,00 728 051,64 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 198,40 72 198,40 41 758,40 2 394,00 39 364,40 0,00 30 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 900 663,95 3 900 663,95 3 133 480,31 1 146 704,00 1 986 776,31 0,00 758 491,64 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 845 538,00 845 538,00 845 538,00 0,00 845 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 875 538,00 875 538,00 875 538,00 0,00 875 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 121 474,55 121 474,55 508,91 0,00 508,91 0,00 120 965,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 744,40 30 744,40 304,40 0,00 304,40 0,00 30 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 218,95 152 218,95 813,31 0,00 813,31 0,00 151 405,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 390 259,00 390 259,00 381 537,00 66 284,00 315 253,00 0,00 30,00 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 454,00 11 454,00 11 454,00 2 394,00 9 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 713,00 401 713,00 392 991,00 68 678,00 324 313,00 0,00 30,00 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 993 816,55 3 993 816,55 3 238 026,91 1 280 085,00 1 957 941,91 0,00 747 097,64 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 198,40 72 198,40 41 758,40 2 394,00 39 364,40 0,00 30 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 066 014,95 4 066 014,95 3 279 785,31 1 282 479,00 1 997 306,31 0,00 777 537,64 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 17 z 22



Załącznik nr 15 do ZB VIII/78/2021 z dnia 13.04.2021r.

Plan dochodów na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 103 153,95 24 796,04 1 127 949,99

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 218,95 1 335,04 33 553,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 474,55 1 335,04 2 809,59

Urząd Miejski Orzesze 1 474,55 1 335,04 2 809,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 277 398,00 13 040,00 290 438,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 900,00 13 040,00 60 940,00

Urząd Miejski Orzesze 47 900,00 13 040,00 60 940,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 128 540,00 10 421,00 138 961,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 000,00 10 421,00 62 421,00

Urząd Miejski Orzesze 52 000,00 10 421,00 62 421,00

Razem: 129 619 156,17 24 796,04 129 643 952,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 18 z 22



Załącznik nr 16 do ZB VIII/78/2021 z dnia 13.04.2021r. Plan wydatków MOPS na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 900 663,95 3 900 663,95 3 133 480,31 1 146 704,00 1 986 776,31 0,00 758 491,64 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 340,00 -11 340,00 -11 340,00 0,00 -11 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 136,04 36 136,04 22 693,24 0,00 22 693,24 0,00 13 442,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 925 459,99 3 925 459,99 3 144 833,55 1 146 704,00 1 998 129,55 0,00 771 934,44 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 476 060,00 476 060,00 166 560,00 0,00 166 560,00 0,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 340,00 -11 340,00 -11 340,00 0,00 -11 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 720,00 464 720,00 155 220,00 0,00 155 220,00 0,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 152 218,95 152 218,95 813,31 0,00 813,31 0,00 151 405,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 335,04 1 335,04 31,24 0,00 31,24 0,00 1 303,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 553,99 153 553,99 844,55 0,00 844,55 0,00 152 709,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 262 732,00 1 262 732,00 1 209 612,00 1 078 026,00 131 586,00 0,00 53 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 040,00 13 040,00 901,00 0,00 901,00 0,00 12 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 275 772,00 1 275 772,00 1 210 513,00 1 078 026,00 132 487,00 0,00 65 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 457 524,00 457 524,00 457 524,00 0,00 457 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 761,00 21 761,00 21 761,00 0,00 21 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 285,00 479 285,00 479 285,00 0,00 479 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 066 014,95 4 066 014,95 3 279 785,31 1 282 479,00 1 997 306,31 0,00 777 537,64 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 340,00 -11 340,00 -11 340,00 0,00 -11 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 136,04 36 136,04 22 693,24 0,00 22 693,24 0,00 13 442,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 090 810,99 4 090 810,99 3 291 138,55 1 282 479,00 2 008 659,55 0,00 790 980,44 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 19 z 22



Załącznik nr 17 do ZB VIII/78/2021 z dnia 13.04.2021r. Plan wydatków UM na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 728 841,22 3 431 229,32 1 527 482,38 5 000,00 1 522 482,38 448 300,00 55 000,00 1 400 446,94 0,00 0,00 297 611,90 297 611,90 35 311,90 0,00 0,00

zmniejszenie -16 950,00 -16 950,00 -16 950,00 0,00 -16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 711 891,22 3 414 279,32 1 510 532,38 5 000,00 1 505 532,38 448 300,00 55 000,00 1 400 446,94 0,00 0,00 297 611,90 297 611,90 35 311,90 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 115 660,00 953 360,00 301 310,38 0,00 301 310,38 0,00 0,00 652 049,62 0,00 0,00 162 300,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 109 510,00 947 210,00 295 160,38 0,00 295 160,38 0,00 0,00 652 049,62 0,00 0,00 162 300,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 075 891,00 975 891,00 549 391,00 0,00 549 391,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 065 091,00 965 091,00 538 591,00 0,00 538 591,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 101 935 365,22 67 697 010,72 23 256 882,36 8 009 556,55 15 247 325,81 8 839 049,30 33 586 573,00 1 583 806,06 0,00 430 700,00 34 238 354,50 34 238 354,50 22 584 394,90 0,00 0,00

zmniejszenie -16 950,00 -16 950,00 -16 950,00 0,00 -16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 918 415,22 67 680 060,72 23 239 932,36 8 009 556,55 15 230 375,81 8 839 049,30 33 586 573,00 1 583 806,06 0,00 430 700,00 34 238 354,50 34 238 354,50 22 584 394,90 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 20 z 22



Załącznik nr 18 do ZB VIII/78/2021 z dnia 13.04.2021r. Plan wydatków SP2 na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 852 892,46 3 712 672,46 3 648 792,00 3 121 598,00 527 194,00 0,00 1 000,00 62 880,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 859 042,46 3 718 822,46 3 654 942,00 3 121 598,00 533 344,00 0,00 1 000,00 62 880,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 236 125,46 3 095 905,46 3 032 025,00 2 659 260,00 372 765,00 0,00 1 000,00 62 880,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 242 275,46 3 102 055,46 3 038 175,00 2 659 260,00 378 915,00 0,00 1 000,00 62 880,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 058 147,46 3 917 927,46 3 854 047,00 3 314 178,00 539 869,00 0,00 1 000,00 62 880,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 064 297,46 3 924 077,46 3 860 197,00 3 314 178,00 546 019,00 0,00 1 000,00 62 880,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 21 z 22



Załącznik nr 19 do ZB VIII/78/2021 z dnia 13.04.2021r. Plan wydatków P2 na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 477 644,00 1 446 244,00 1 427 817,00 1 139 550,00 288 267,00 0,00 1 000,00 17 427,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 488 444,00 1 457 044,00 1 438 617,00 1 139 550,00 299 067,00 0,00 1 000,00 17 427,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 089 051,00 1 057 651,00 1 056 651,00 931 125,00 125 526,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 099 851,00 1 068 451,00 1 067 451,00 931 125,00 136 326,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 477 644,00 1 446 244,00 1 427 817,00 1 139 550,00 288 267,00 0,00 1 000,00 17 427,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 488 444,00 1 457 044,00 1 438 617,00 1 139 550,00 299 067,00 0,00 1 000,00 17 427,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 484D03A4-A9B9-4D22-A4ED-0B1DA4F516D2. Przyjęty Strona 22 z 22


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18
	Załącznik 19

